210307000 RETENCIONES DE GANANCIAS (EFECTUADAS) 1.0000 4,244.004,244.00
210308000 RETENCIONES DE INGRESOS BRUTOS (EFECTUADAS) 1.0000 3,166.813,166.81

Nº Cuenta Detalle Cuenta Cotización Importe cotizadoImporte
Resumen de Valores

Nro. cheque Banco Fec. depósito
Cheques

Fec. emisiónTipo Importe

Moneda:
Son: QUINIENTOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS DOS CON 0/100

PESOS Total: 527,802.00

527,802.00

FCO A00003-00178474 527,802.0024/09/202522/09/2025

Comprobantes imputados
Tipo Número Fecha venc. ImporteFecha

33-64765677-9

ROLLER SERVICE S.A. ROLLERSE

Responsable Inscripto
AV. CASEROS 3217   
I.V.A. C.U.I.T.

Transf roller service